
 

Proposta N. 1511

DETERMINA
N. 1255 DEL 14/06/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Carrucciu Gian Luigi

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lippolis Daniela

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
EDILIZIA SCOLASTICA: NEXT GENERATION EU. BANDO PNRR M4C1 “ISTRUZIONE E RICERCA” 
COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI 
NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1: “PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA E 
SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA - INTERVENTI DI “RIQUALIFICAZIONE 
ASILO NIDO PIARDA”. PRECISAZIONE E RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 642/2024 DI 
APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA AL CONTRATTO AI SENSI DELL'ART. 
106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. CUP B33C22000000006   CIG 9764679406



Pagina 2 di 6   

        

Proposta N. 1511 
DETERMINA N. 1255 DEL 14/06/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA: NEXT GENERATION EU. BANDO PNRR M4C1 “ISTRUZIONE E 
RICERCA” COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1: “PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE 
DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA - INTERVENTI DI 
“RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO PIARDA”. PRECISAZIONE E RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE 
N. 642/2024 DI APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA AL CONTRATTO AI 
SENSI DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. CUP B33C22000000006   CIG 9764679406

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 642 del 08/04/2024, preso atto del progetto definitivo-
esecutivo approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 262 del 29/12/2023 e relativi allegati, che 
costituisce perizia suppletiva e di modifica al contratto, ai sensi dell'art. 106 comma 1 lettere b) e c) del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., di Next Generation EU. Bando PNRR M4C1 “Istruzione e Ricerca” Componente 1 - 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.1: “Piano 
per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia - asilo nido Piarda - 
manutenzione straordinaria con adeguamento sismico”, dell’importo di € 697.312,60 per lavori ed oneri 
sicurezza compresi + IVA 10% e di ulteriori € 39.119,08 oltre Inarcassa 4% e IVA 22% per la progettazione 
da riconoscere all’aggiudicatario dell’appalto congiunto dei lavori e della progettazione definitiva ed 
esecutiva “SO.GE.di.CO. S.r.l.” – P. IVA/C.F. 03309320277 con sede legale in Via del Trifoglio 19/A a 
Marghera – 30175 Venezia (VE), complessivamente pari ad € 816.678,15;

Visto il nuovo importo dei lavori pari ad € 2.247.312,60 oltre IVA e il precedente importo di aggiudicazione 
dei lavori di € 1.529.540,00 oltre IVA, da cui risulta un incremento di lavori per € 717.772,60 oltre IVA 
10%, complessivamente € 789.549,86;

Precisato che, per mero errore materiale, veniva indicato l’importo di € 697.312,60 oltre IVA in luogo del 
corretto importo di perizia da riconoscere all’azienda affidataria pari ad € 717.772,60 oltre IVA, 
coerentemente con quanto approvato con la deliberazione di Giunta Comunale n. 262/2023 e con il quadro 
economico nella stessa riportato;

Risulta, pertanto, ora necessario rettificare quanto indicato nel provvedimento e nei documenti correlati, ed 
in particolare i punti n. 2) e 3) del dispositivo come segue:

“ 2) di prendere atto del progetto definitivo-esecutivo approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 262 del 29/12/2023 e relativi allegati, che costituisce perizia suppletiva e di modifica 
al contratto, ai sensi dell'art. 106 comma 1 lettere b) e c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., di Next 
Generation EU. Bando PNRR M4C1 “Istruzione e Ricerca” Componente 1 - Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.1: “Piano per 
asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia - asilo nido 
Piarda - manutenzione straordinaria con adeguamento sismico”, dell’importo di € 717.772,60 per 
lavori ed oneri sicurezza compresi + IVA 10%, pari ad € 789.549,86 e di ulteriori € 39.119,08 oltre 
Inarcassa 4% e IVA 22%, pari ad € 49.634,29 per la progettazione da riconoscere 
all’aggiudicatario dell’appalto congiunto dei lavori e della progettazione definitiva ed esecutiva 



Pagina 3 di 6   

        

Proposta N. 1511 
DETERMINA N. 1255 DEL 14/06/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA: NEXT GENERATION EU. BANDO PNRR M4C1 “ISTRUZIONE E 
RICERCA” COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1: “PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE 
DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA - INTERVENTI DI 
“RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO PIARDA”. PRECISAZIONE E RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE 
N. 642/2024 DI APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA AL CONTRATTO AI 
SENSI DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. CUP B33C22000000006   CIG 9764679406

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

“SO.GE.di.CO. S.r.l.” – P. IVA/C.F. 03309320277 con sede legale in Via del Trifoglio 19/A a 
Marghera – 30175 Venezia (VE), complessivamente pari ad € 839.184,15;
3) di rideterminare, per le motivazioni espresse in premessa, l'importo di appalto affidato con la 
determinazione dirigenziale n. 1353 del 29/05/2023, all’impresa “SO.GE.di.CO. S.r.l.” – P. 
IVA/C.F. 03309320277 – Via del Trifoglio 19/A – Marghera – 30175 Venezia (VE), in € 
2.370.272,28 oltre IVA e Inarcassa (di cui € 2.247.312,60 + IVA 10% per lavori ed € 122.959,68 + 
Inarcassa 4% + IVA 22% per progettazione), complessivamente € 2.628.055,10;”

Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di Previsione 
2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 
27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e al 
D.Lgs. 118/2011;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale 
n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di modificare, per le motivazioni meglio dettagliate in premessa, la determinazione n. 642 del 
08/04/2024 con la corretta indicazione dell’importo di perizia dei lavori ed in particolare  i punti 2) e 
3) della predetta determinazione, come segue:

“ 2) di prendere atto del progetto definitivo-esecutivo approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 262 del 29/12/2023 e relativi allegati, che costituisce perizia suppletiva e di modifica al 
contratto, ai sensi dell'art. 106 comma 1 lettere b) e c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., di Next Generation 
EU. Bando PNRR M4C1 “Istruzione e Ricerca” Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.1: “Piano per asili nido e scuole 



Pagina 4 di 6   

        

Proposta N. 1511 
DETERMINA N. 1255 DEL 14/06/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA: NEXT GENERATION EU. BANDO PNRR M4C1 “ISTRUZIONE E 
RICERCA” COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1: “PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE 
DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA - INTERVENTI DI 
“RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO PIARDA”. PRECISAZIONE E RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE 
N. 642/2024 DI APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA AL CONTRATTO AI 
SENSI DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. CUP B33C22000000006   CIG 9764679406

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia - asilo nido Piarda - manutenzione 
straordinaria con adeguamento sismico”, dell’importo di € 717.772,60 per lavori ed oneri sicurezza 
compresi + IVA 10%, pari ad € 789.549,86 e di ulteriori € 39.119,08 oltre Inarcassa 4% e IVA 22%, 
pari ad € 49.634,29 per la progettazione da riconoscere all’aggiudicatario dell’appalto congiunto dei 
lavori e della progettazione definitiva ed esecutiva “SO.GE.di.CO. S.r.l.” – P. IVA/C.F. 03309320277 
con sede legale in Via del Trifoglio 19/A a Marghera – 30175 Venezia (VE), complessivamente pari 
ad € 839.184,15”;
3) di rideterminare, per le motivazioni espresse in premessa, l'importo di appalto affidato con la 
determinazione dirigenziale n. 1353 del 29/05/2023, all’impresa “SO.GE.di.CO. S.r.l.” – P. IVA/C.F. 
03309320277 – Via del Trifoglio 19/A – Marghera – 30175 Venezia (VE), in € 2.370.272,28 oltre 
IVA e Inarcassa (di cui € 2.247.312,60 + IVA 10% per lavori ed € 122.959,68 + Inarcassa 4% + IVA 
22% per progettazione), complessivamente € 2.628.055,10;”

2) di dare atto che l’importo aggiuntivo di € 22.506,00 da riconoscere all’impresa 
SO.GE.di.CO. S.r.l. – P. IVA/C.F. 03309320277, in virtù di quanto indicato nel punto precedente, 
trova copertura nell’impegno codice 157541 al cap. 1415001 “PNRRM4C1I1.1S CUP 
B33C22000000006 Asilo Nido Piarda - Manutenzione straordinaria con adeguamento sismico - 
rilevante IVA - cofinanziamento” del bilancio del corrente esercizio dove la somma complessiva 
risulta vincolata con la deliberazione di Giunta Comunale n. 262 del 29/12/2023 citata in premesse;

3) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa di dare atto che il presente provvedimento non 
comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio del Comune;

4) di trasmettere il presente atto ai soggetti interessati per gli adempimenti necessari;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1), 147-quinquies del Tuel, D.Lgs. 267/2000 e dei principi 
contabili;

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;



Pagina 5 di 6   

        

Proposta N. 1511 
DETERMINA N. 1255 DEL 14/06/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA: NEXT GENERATION EU. BANDO PNRR M4C1 “ISTRUZIONE E 
RICERCA” COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1: “PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE 
DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA - INTERVENTI DI 
“RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO PIARDA”. PRECISAZIONE E RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE 
N. 642/2024 DI APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA AL CONTRATTO AI 
SENSI DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. CUP B33C22000000006   CIG 9764679406

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

7) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 32, comma 1) della legge 6.11.2012 n.190 e 
dell'art.37 della legge 14.3.2013 n.33 sul sito web del Comune di Vicenza.

  
 

  
 



Pagina 6 di 6   

        

Proposta N. 1511 
DETERMINA N. 1255 DEL 14/06/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  EDILIZIA SCOLASTICA: NEXT GENERATION EU. BANDO PNRR M4C1 “ISTRUZIONE E 
RICERCA” COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1: “PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE 
DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA - INTERVENTI DI 
“RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO PIARDA”. PRECISAZIONE E RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE 
N. 642/2024 DI APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E DI MODIFICA AL CONTRATTO AI 
SENSI DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. CUP B33C22000000006   CIG 9764679406

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 1511

DETERMINA N. 1255 DEL 14/06/2024
RESPONSABILE DEL SETTORE: Carrucciu Gian Luigi

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

Oggetto:  EDILIZIA SCOLASTICA: NEXT GENERATION EU. BANDO PNRR M4C1 “ISTRUZIONE E 
RICERCA” COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: 
DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1: “PIANO PER ASILI NIDO E 
SCUOLE DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA - 
INTERVENTI DI “RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO PIARDA”. PRECISAZIONE E RETTIFICA 
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 642/2024 DI APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E 
DI MODIFICA AL CONTRATTO AI SENSI DELL'ART. 106 DEL D.LGS. 50/2016 E SMI. CUP 
B33C22000000006   CIG 9764679406

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

163192 2024 PNRRM4C1I1.1S CUP  
B33C22000000006 ASILO NIDO PIARDA 

- MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
CON ADEGUAMENTO SISMICO - 

RILEVANTE IVA - COFINANZIAMENTO

U 04062.02.1415001 22.506,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC 
S.p.A.

Vicenza, 20/06/2024 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : d8f60bfa0851722c04b49f84dbd21755285e6639

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: –
Il Dirigente di Settore: avv. Carrucciu Gian Luigi
La EQ di Ragioneria: --


